
   

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

 
 

Váš dopis zn.         
Ze dne    

 Naše zn. 9110/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  
   
   
   
    
Datum 30. dubna 2021    
   
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 
 
Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Oprava mostů v úseku Žichovice – Sušice na trati Horažďovice - Klatovy 
Číslo VZ:  65421044 
Č.j.:  8637/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  28. dubna 2021 

Dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
Podle Výzvy k podání nabídky bod 8.5 Technická kvalifikace – seznam stavebních prací 
požaduje zadavatel předložení seznamu stavebních prací poskytnutých dodavatelem na 
stavbách železničních drah, jak jsou vymezeny v § 5 odst. 1 a v § 3 odst. 1 u § 3 zákona č. 
266/1994 Sb. o dráhách, ve znění pozdějších předpisů. V zmiňovaném § 5 odst. 1 se uvádí: 
 
Stavbou dráhy je stavba cesty určené k pohybu drážních vozidel a stavba, která rozšiřuje, 
doplňuje, mění nebo zabezpečuje dráhu bez ohledu, zda je v obvodu dráhy či nikoliv. Stavba 
dráhy není součástí pozemku. Stavba dráhy celostátní, regionální, tramvajové, trolejbusové 
nebo dráhy speciální je veřejně prospěšná.  
 
Chápeme tedy správně, že mezi 5 nejvýznamnějších stavebních prací se řadí i stavební práce a 
investiční práce na mostních objektech tramvajových tratí?  
 
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
Zadavatel považuje za splnění požadovaného bodu 8. 5. Technické kvalifikace – seznam 
stavebních prací předložení osvědčení o provedení stavební práce a investiční práce na 
mostních objektech tramvajových tratí dokončených v průběhu 3 let před podáním nabídky. 

 
 

 
S pozdravem 
 
 
Ing. Radek Makovec 
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1476937

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 57170343-4494-4c98-81a4-22a9f79303ed

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2021 09:59:00


		2021-04-30T07:59:21+0000


		2021-04-30T10:10:18+0200
	Bc. Jiří Malý d095e14854fbb5649adc752043479e0c3bd20fa1


		2021-04-30T11:12:14+0200
	Ing. Radek Makovec ad0dd52155091c018249d568fd2fe26a505c11c9




